
larm FACULTAD DE 
a%  I  
ILLIK11 Universidad

NGENIERIA  
Nacional de Salta 

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 
Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaingepunsa.edu.ar  

SALTA, O hin 2023 

5  -7  S I Expediente N° 14.414/23 

VISTO el expediente 14.414/23 y en particular la Resolución FI N° 538-D-23 por la 

que se convoca a inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de 

Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación Semiexclusiva para la asignatura 

"Matemática Aplicada" del plan de estudio vigente de la carrera de Ingeniería Civil; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la citada Resolución se fija el calendario de sustanciación de 

la mencionada convocatoria, estableciendo el sorteo de tema y, el análisis de antecedentes 

y prueba de oposición los días 07 y 09 de noviembre del corriente año. 

Que mediante nota N° 3093/23, la Dra. QUINTANA solicita la modificación del 

calendario de sustanciación del presente llamado por la superposición con el Congreso de 

Mecánica Computacional. 

Que el Congreso de Mecánica Computacional se desarrollará del 06 al 09 de 

noviembre del corriente año. 

Que se acordó, con los miembros de la Comisión Asesora, una nueva fecha y hora 

para realizar la correspondiente Prueba de Oposición. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Modificar el calendario de sustanciación del llamado a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Primera 

Página 1 de 2 



ir FACULTAD DE 
INGENIERIA 
UnlversIdad Nacional do Salta 

  

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 

  

Av. Bolivia N°  5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

 

  

Expediente N° 14.414/23 

categoría con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Matemática Aplicada" del plan 

de estudio vigente de la carrera de Ingeniería Civil, convocado mediante Resolución FI N° 

538-D-23, la fecha del sorteo de tema y, análisis de antecedentes y prueba de oposición, 

quedando de la siguiente manera: 

SORTEO DE TEMA 	 : 21 de noviembre de 2023, a horas 09:00 

ANÁLISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICIÓN 	: 23 de noviembre de 2023, a horas 09:00 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a la Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Civil, miembros de la Comisión Asesora, postulantes inscriptos, publíquese en página web 

de la Facultad, Departamento Docencia, difúndase por correo electrónico a la comunidad 

universitaria y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica 

al Departamento Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 

MD/fp 

RESOLUCION FI 	 5 7 8 - D - 2023 

 

Ice. HECT°, 

FACULTA.r) DE 
Ing. JORGE ROMUALDO BE HA 

SECRETARIO ACADEMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNS4/  

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

